Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Жариковская  средняя общеобразовательная школа
Пограничного муниципального округа»

Приказ № 44
01.02.2022г
О проведении мониторинга качества дошкольного образования в МБОУ «Жариковская СОШ ПМО», реализующей программы дошкольного образования в 2022г
[bookmark: _GoBack]  На основании приказа отдела образования Администрации Пограничного муниципального округа № 08 от 18.01.2022г «О проведении мониторинга качества дошкольного образования в образовательных организациях, реализующих программы дошкольного образования в Пограничном муниципальном округе в 2022г»
Приказываю:
1. Организовать и провести мониторинг качества дошкольного учреждения в МБОУ «Жариковская СОШ ПМО» в период с 07 февраля по 30 апреля 2022г.
2. Назначить координатором МБОУ «Жариковская СОШ ПМО» воспитателя Брынину Евгению Павловну.
3. Координатору:
3.1. Сформировать рабочую группу для проведения МКДО в составе:
1) Кравченко М.А.
2) Шкрыль В.П.
3.2. Обеспечить проведение информационно-разъяснительной работы о целях МКДО в дошкольном учреждении.
3.3. Разместить на сайте МБОУ «Жариковская СОШ ПМО» материалы по МКДО.
4. Утвердить план-график проведения МКДО.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляют за собой.

Директор МБОУ «Жариковская СОШ ПМО»              В.П. Байдраков